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Basın Açıklaması 
Mübarek Toprak Filistin Halkının Kahramanlığı Kınanmaz! 

 
 28 Ocak 2023 Cumartesi günü France 24 sitesi Mısır, Ürdün ve BAE dâhil olmak üzere bazı Arap 

ülkelerinin işgal altındaki Doğu Kudüs’teki bir Yahudi sinagogunun yakınında yerleşimcileri hedef alan ve en 
az yedi (İsrailli)nin ölümüne neden olan saldırıyı kınadıklarını bildirdi. Mısır Dışişleri Bakanlığı’ndan yapılan 
yazılı açıklamada, “Doğu Kudüs’te düzenlenen saldırının tamamen reddedildiği ve şiddetle kınandığı” belirtildi. 
“Sivilleri hedef alan tüm operasyonların kınandığı” ifade edilen açıklamada, ““İsrail” ile Filistinler arasında vuku 
bulan tırmanışın büyük tehlikeleri konusunda uyarı yapıldı. Açıklamada ayrıca, “Barışı ve sükûnet çabalarını baltalayan 
saldırılar ve kışkırtıcı icraatların durdurulması, insani ve siyasi durumu daha fazla krize sokacak şiddet sarmalına 
sürüklemekten kaçınılması gerektiği” vurgulandı. 

 
Kuşkusuz bu kahramanca eylem ve kahraman faili, ümmetin yüreğine soğuk su serpmiş ve suçlu gaspçı 

Yahudilerden öcünü almıştır. Genel olarak Mısır halkı Yahudi varlığının başına gelen her felakete sevindiği 
gibi bu operasyona da çok sevinmiştir. Yalnızca sömürgecinin normalleşen köleleri alelacele bu operasyonu 
kınamışlardır. Mısır Dışişleri Bakanlığı’nın öldürülmelerini kınadığı kişiler, mübarek İslam toprağı 
gaspçılarıdır. Ne zimmiler ne de eman verilmiş siviller değillerdir. Gaspçılarla savaşmak ve onları Filistin’den 
çıkarmak bütün ümmetin, en çok da Mısır ve ordusunun görevidir. 

 
Ey Kenane ordusu içindeki samimiler! Size ibadet ettiğiniz ve secde ettiğiniz Allah’ı hatırlatıyoruz. Size 

dininizi ve ümmetinizi destekleme, ümmetin toprağını özgürlüğe kavuşturma, halkını ve kutsallarını koruma 
farzını hatırlatıyoruz. Yahudiler, korumakla görevli olduğunuz rejimlerin gözleri ve kulakları önünde 
kutsalları ihlal etmektedir. Bu yöneticiler, Yahudi varlığını koruyan gerçek kubbedir. Onlar olmasaydı, Yahudi 
varlığı İslam toprağına yerleşemezdi. Onlar bunun ve varlıklarının ne kadar kırılgan olduğunun farkındalar. 
Sizler, Amr ibn el-As’ın, Haçlıları yerle yeksan eden Mescid-i Aksa kurtarıcısı Selahaddin’in ve Moğol fatihi 
Muzaffer Kutuz’un torunlarısınız. Siz bu ümmetin kalkanısınız. Hadi tarihin hatırasını yeniden canlandırın, 
Batı’nın ve ajanlarının tahakkümünden ve boyunduruğundan kurtulun. Sizi yöneticilere bağlayan tüm ipleri 
boynunuzdan çıkarın. Onlar, kendilerini Batı’ya satmışlar, ülkeyi, kaynaklarını ve ordularını Batının 
çıkarlarına hizmet etmeye ve güvenliğini korumaya adamışlardır. Kendinizi özgürleştirin ve ümmetinizin 
tarafında yer alın, çünkü ümmet sizinle özgürleşecek ve otoritesini yeniden kazanacaktır. Öyleyse Nübüvvet 
metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurarak ümmete yardım edin. Hilafet, İslam’ı tam olarak uygulayacak, 
ruhları diriltecek, ümmeti yeniden izzete kavuşturacaktır.  

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ   Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“  يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّ

zaman, Allah ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


